



LARVIK Menighetsråd

MØTEBOK FRA MR MØTE NR. 4/23

Møtested: Kirkestuen

Møtedato: 11. april 2023

Møtetid: kl. 18.00

Til stede: Eva Thrane Nielsen, Ragnhild Jacobsen, Yngve Hellestøl, Gunhild Lavoll, Paal Ottar Berg og Eva Idland.

Forfall: Andreas Berg, Knut Zakariassen og Anne G Holmsen

Sak nr.	SAK	Side
22/23	Referat fra MR møte nr. 3/23 Vedtak: Godkjent, men med en liten endring i sak nr. 20/23: «Eva Thrane Nielsen orienterte om strømutgiftene, og saken ble tatt til etterretning».	
23/23	Referat fra årsmøtet 2023 Vedtak: Enstemmig godkjent	
24/23	Orgelet i Langestrand kirke Vedtak: Larvik Menighetsråd foreslår at det monteres en ny vifte i tilknytning til orgelet i Langestrand kirke. Kostnadene er stipulert til ca. kr. 70 000,-, og vil bli belastet Langestrandfondet ved budsjettjustering.	
25/23	ØP – Puls. Ansvar? Vedtak: Sakens sendes til Staben som koordinerer det videre ansvaret i f m informasjon til Puls – ØP.	
26/23	Konserter Larvik Menighetsråd Vedtak: Eva Thrane Nielsen orienterte om konsertene i Larvik kirke, så langt i 2023.	
27/23	Info om kunsten i Larvik og Langestrand kirke Vedtak: Larvik Menighetsråd vil jobbe videre med å oppdatere og ajourføre eksisterende informasjon om maleriene i kirken.	
28/23	Lydanlegget Vedtak: Eva Thrane Nielsen orienterte om lydanlegget i Larvik kirke, som dessverre ikke fungerer optimalt.	
29/23	Skade vestre side av Larvik kirke Vedtak: Murpussen faller av. Larvik Menighetsråd ber Fellesrådet om at skaden utbedres.	

30/23	<p>Kirkens SOS</p> <p>Yngve Hellestøl refererte fra årsmøtet i Kirkens SOS. Kirkens SOS har, som mange andre frivillige organisasjoner i Norge, fått nedsatt tilskudd fra staten. De har derfor behov for hjelp til markedsføring og synlighet i samfunnet.</p> <p>Vedtak:</p> <p>1)_Vi setter ut informasjonsmateriell i kirken. 2) At det ved enkelte anledninger fortelles hva offerpengene går til.</p>	
31/23	<p>Eventuelt</p> <p>Ragnhild Jacobsen orienterte om endringer i gudstjenestelistene. Venter på bekreftelse fra Knut Zakariassen.</p> <p>Selve innkallingen til MR møtene vil ikke lenger bli sendt til Kirkekontoret og respektive mottakere. Møteboken fra MR møtene vil bli sendt ut, som tidligere, dvs. etter at sakene er bekreftet av Larvik Menighetsråd.</p>	

12. april 2023

Eva Idland/Sekretær